幹部会議議事概要
【幹部会議】

１ 日 時：令和６年７月１日（月）09 時 30 分～09 時 54 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：５名

     玉城知事、池田副知事、

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：

 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  １日 沖縄タイムス賞贈呈式（玉城知事）

  〃  2024 年日本国際貿易促進協会第 47 回訪中代表団 ～４日まで（照屋副知事）

  〃  要請受 琉球大学への薬学部設置について（要請者：沖縄県薬剤師会）

（池田副知事）

  ２日 令和７年度沖縄振興予算の確保等に係る国庫要請（池田副知事）

３日 令和７年度沖縄振興予算の確保等に係る国庫要請（玉城知事）

  〃  多良間村さとうきび農家島ごとエコファーマー認定交付式（池田副知事）

  ４日 要請受 沖縄市東部海浜開発地区の早期実現について（要請者：沖縄市長）

     （池田副知事）

５日 定例記者会見（玉城知事）

〃  沖縄県農業政策確立生産者大会（池田副知事）

７日 第４回チャレンジング・パーソン空手（玉城知事）

 (2) 報告事項
   なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言

 なし
                             以 上